
Příloha č. 2
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kterou uzavřely
tyto smluvní strany:

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel:
se sídlem
zastoupen
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín,

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka, tel.: 518 351 834

00090352
CZ00090352
Komerční banka a. s., Hodonín č.

1.2. Zhotovitel:
se sídlem

ARMOR STORE s.r.o.
Národní třída 262/4, Hodonín 69501

zastoupen
ve věcech smluvn'ch: Václav Š'ndar

ve věcech technických: Václav Šindar
IČ: 02071576
DIČ: CZ02071576
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Hodonín Č.ú

(dále jen zhotovitel)

2.

2.1

PŘEDMĚT SMLOUVY:

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo ,, MASARYKOVO MUZEUM
V HODONÍNĚ - SERVER", spočÍvajÍcÍ v dodání a instalaci serveru do stávajÍcÍ sItě lan,
včetně přís|ušenstvÍ v tomto rozsahu:

1. Server

· Šasi Tower pro 8x3.5" disky ,,hot-plug" {s možnosti výměny za chodu), podporuji také 2,5"
disky v 3,5" rámečcích;

· Procesor Intel Xeon E3-1230 V6 3,5 GHz, 8MB Cache, 4-jádrový, 4c/8t, turbo (72W);
· Operační paměť 16GB (2x8GB) 2400MHz DDR4 UDIMM ECC {4 sloty, max.64GB RAM);
· Pevné disky 4 x 1TB NL SAS 512n 7200 Ot.3,5" Hot-plug (s možnostivýměny za chodu);
· Řadič PERC H730 Adapter RAID Controller (12 Gb/s, RAID O, 1, 5, 6, 10, 50, 60, fjardwarový)

1GB NV Cache;
· Nastaveni řadiče RAID 5 (možnost změny);
· Napájecí zdroj 2 x 495W hot-plug (s možnostívýměny za chodu);

l



· sIť integrovaná na desce LOM DualPort 1GBE Broadcom 5720;
· Vzdálená správa iDRAC8 Enterprise, integrated Dell Remote Access Controller, včetně

iDRAC Port;
· Mechanika DVD+/-RW;
· Security Bezel;

· Doba záruky ......3 roky......36... měsíců ProSupport Next Business Day On-Site, oprava
nás|edujÍcÍ pracovni den na místě s možnostitechnika.

(Uchazeči doplní údaje, které budou předmětem hodnocenň

2. Operační sYstém Microsoft Windows Server 2016 Standard

· (MS Windows Server 2016 Standard, O CAL, max 16 core/max.2 virtuální server).

· Doba záruky .........36.... měsíců.
(Uchazeči doplní údaje, které budou předmětem hodnoceni)

3. Myš, laserová s posunovacím kolečkem, 6-ti ti., USB

· Laserové snImáni pohybu pro lepši kontrolu.
Myš obsahuje čidlo Avago Laser Stream Navigation Sensor s rozlišenIm pohybu 1 600 dpi
pro podrobnou a přesnou odezvu na pohyb.

· Šest tlačítek pro širší nabídku příkazů.
Šest tlačítek myši zpřístupňuje základni příkazy počítače. Použitíi při hraní nebo procházeni
Internetu.

· Doba záruky ............24..... měsíců.
(Uchazeči doplní údaje, které budou předmětem hodnocení)

4. Klávesnice, mu|timediá|nj, CZ, česká

· Mu|timediá|nÍ klávesy pro rychlé akce a příkazy.
Mu|timediá|ni klávesy umožňuje snadný přistup k funkcím, jako je přehráváni,
pozastavováni, rychlý posuv vzad či vpřed a ovládání hlasitosti. Kabelová klávesnice se
vyznačuje kompaktním designem, který přesto zahrnuje plnohodnotnou klávesnici i číselné
klávesy.

· Doba záruky ......24........... měsíců.
(Uchazeči doplní údaje, které budou předmětem hodnoceni)

5. Dodávka a instalace serveru do stávajIcI sItě LAN, včetně přÍs|ušenstvj.

Cenová nabídka je přílohou Č. 1této smlouvy.

2.2

2.3

Dílo popsané v této smlouvě bude dále označováno jen jako ,,dílo".

Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za řádné
provedeni díla sjednanou cenu.

2



2.4 Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy, v rozsahu, jež je specifikován
výzvou k podání nabídky veřejné zakázky a vítěznou nabídkou zhotovitele. Tyto dokumenty
jsou oběma smluvním stranám známy, a smluvní strany na ně v plném rozsahu, odkazují.

2.5 Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sĹoužÍcÍ ke specifikaci díla a
přebírá na sebe riziko spojené se změnou okolnosti ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku.

2.6 V případě, že požadavky objednatele budou přesahovat vymezení díla dle této smlouvy
(vícepráce), je na to zhotovitel povinen písemně upozornit formou návrhu dodatku k této
smlouvě nebo se dohodnout na spolupráci při řešení požadavku. Na připadnou změnu
rozsahu díla bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. Provede-li zhotovitel
požadované plnění, aniž byl uzavřen dodatek k této smlouvě, platí, že cena tohoto plnění je
zahrnuta v celkové ceně díla.

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

MÍSTO DODÁNÍ, ČAS PLNĚNÍA ZPŮSOB PŘEDÁNÍ:

Místem dodání je Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace, Zámecké
nám. 27/9, 695 01 Hodonín.

Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo od zhotovitele převzít.

O předání díla bude vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku jeho převzetí objednatelem.
Vznikne-li objednateli z důvodu vadného plnění či prodlení s předáním díla škoda, je
zhotovitel povinen tuto Škodu objednateli finančně uhradit.

Termin zahájení provádění díla je okamžik nabyti účinnosti této smlouvy zveřejněním v
registru smluv. Dílo bude dodáno nejpozději do 15. června 2018.

4. CENA ZA ZHOTOVENÍ DÍLA:

4.1 Cena za zhotoveni díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 99.401,- včetně
DPH,

přičemž

cena bez DPH činí
sazba DPH činí
cena s DPH Činí

82.149,- KČ,
21 %,
99.401,-,- Kč.

4.2

4.3

(Uchazeči doplní údaje, které budou předmětem hodnoceni)

Cena díla je mezi smluvnImi stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné k řádnému provedeni díla, zejména cenu za poskytnuti licencí, mzdové
náklady daně, cla, správni poplatky, inflaci, náklady na dopravu apod.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedenídňa.

3



5.

5.1

5.2

5.3

5.4

PLATEBNÍA FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena po protokolárnIm předání a převzetí
díla.

Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Za termín plnění úhrady ceny díla bude považován termín odepsáni příslušné částky z účtu
objednatele.

V případě fakturace ceny vIceprací bude vystavena samostatná faktura dle podmínek
uvedených výše v této smlouvě.

6. DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE, KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA DÍLO:

6.1 Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v souladu s platnými právními předpisy a
zaručuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s platnými právními předpisy a požadavky
objednatele.

6.2 Záruční doba se sjednává na 24 měsíců, která začíná běžet ode dne protokolárnIho předáni
a převzetí díla, který podepIšI obě smluvní strany.

6.3 Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace
musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu.

6.4 Oprávněně reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného odkladu a
bezplatně nejpozději do 14 dnů od doručeni písemné reklamace zhotoviteli, nedohodnou-li
se smluvní strany písemně jinak.

7. SANKCE:

7.1 V případě nedodrženi termínu řádného dodáni díla je objednatel oprávněn požadovat a
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení a počínaje
15. dnem prodlení ve výši 500,- kč za každý den prodlení.

7.2 V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je objednatel oprávněn
požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den
prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 15. dnem prodlení ve výši 200,- kč za každý
den pro-dlení a každou jednotlivou vadu.

7.3 V případě nedodržení terminu odstranění reklamovaných vad je objednatel oprávněn
požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den
prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 15. dnem prodlení ve výši 200,- kč za každý
den pro-dlenía každou jednotlivou vadu.

7.4 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat
zákonný úrok z prodlení.

7.5 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

8.

8.1

8.2

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými ystanovenimi
právních předpisů.

Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí zhotoviteli poměrnou část
sjednané ceny díla odpovídajÍcÍ rozsahu již provedených prací.

4



8.3

8.4
l

V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli případnou
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy.

9. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:

9.1 Zhotovitel bere na vědomi, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel se
zavazuje umožnit provedeni kontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS, NKÚ, FÚ,) a
to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolnI řád, ve znění pozdějších
předpisů, řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály
účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace
týkajÍcÍ se jeho činnosti souvisejÍcÍch s poskytovaným plněním dle této smlouvy.

9.2 Smlouva podléhá uveřejněni podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejněni smlouvy v registru smluv podá
objednatel.

9.3 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řidI ustanoveními občanského
zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch. 6

9.4 Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním ujednáním
formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran.

9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9.6 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel
obdrží 2 vyhotoveni, 2 přÍs|UšÍ zhotoviteli.

V Hodoníně dne /1^' C'
2018

Razítko a podpis objednatele

l,ia$arykovo muzeum v Hodoníně,
p'Ĺsoěvková

: "'.:'íi" organizace
SI .,, ,'C,"necke nám. g, 695 O) Hodontn

t ""' ÍL

V Hodoníně dne. 27.4.2018

Razítko a odpis zhotovitele

ARMOF' STCJ:?E, s.r.o.
lČO:O207 l.!, u. DIČ ·1 ' '"·2D71576

Národní třki.· 7/, :i,'q 695 Oí
httµ://vtu ,.m :. mre.cz

e-maľt: irm»C?m ínu:More.cz "

IUL<>R '
L

5


